
www.babydirekt.eu

PŘÍBĚH značky BenBat
je příběhem dvou bratrů. Costa a Paul vyrůstali  
s nadšením pro design, oba studovali na prestižní 
škole průmyslového designu a po absolvování 
pracovali několik let pro firmu vyrábějící dětské 
výrobky. Po čase pochopili, že jejich design a nápady 
milují nejen děti, ale i jejich rodiče a tak se v roce 
2008 rozhodli vytvořit svoji vlastní značku, díky 
čemuž vznikl Benbat. Společnost rostla a vytvořila si 
pevnou základnu spokojených zákazníků ve více než 
30 zemích po celém světě. 

ProfesionálnÍ designerský tým tvoŘÍ dĚti
které nechtějí vyrůst. Dívají se na svět dětskýma 
očima a navrhují tak produkty, které dokonale splňují 
požadavky dětí a rodičů. 

Díky těmto produktům se cestování a další aktivity 
stávají zábavnými a vzdělávacími zároveň. Benbat 
produkty jsou milovány „dětmi“ všech věkových 
kategorií 0–100 let a určitě všem přivodí úsměv.

využitÍ
Výrobky jsou speciálně vytvořeny pro venkovní 
použití, z bezpečných, odolných a snadno čistitelných 
materiálů, které zajišťují maximální pohodlí. Kromě 
toho jsou výrobky Benbat vyráběny na základě 
globálních standardů, které zajišťují, že výrobek bude 
kvalitní a bezpečný, vydrží trhání, žvýkání a házení,  
tz. že s vámi zůstane dlouhou dobu. Nejlepší vlastností 
je, že většina výrobků je multifunkčních a pomáhá 
rozvíjet dětské smysly a dovednosti. 



www.babydirekt.eu 0619-001

BEN021002
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021002
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021001
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021001
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021001
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021001
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021001
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021002
nákrčnÍk
s oPĚrkou

Nákrčníky



www.babydirekt.eu

BEN021002
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021002
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021002
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021002
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021002
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021002
nákrčnÍk
s oPĚrkou

BEN021002
nákrčnÍk
s oPĚrkou



www.babydirekt.eu 0619-001

Chrániče pásů

BEN021010
CHrániče
Pásů

BEN021011
CHrániče
Pásů

BEN021011
CHrániče
Pásů

BEN021011
CHrániče
Pásů

BEN021011
CHrániče
Pásů

BEN021011
CHrániče
Pásů

Hračky

BEN034020
oBoustranná
Hrazda

BEN034018
HraCÍ Hrazda



www.babydirekt.eu

BEN034014
závĚsná aktivity 
Hračka lev

BEN034014
závĚsná aktivity 
Hračka sova

BEN021012
závĚsná Hračka
Ptáček

BEN021012
závĚsná Hračka
ryBa

BEN034010
závĚsná Hračka 
PrinCess

BEN034010
závĚsná Hračka 
sova

BEN034010
závĚsná Hračka 
lev

BEN034010
závĚsná Hračka
žaBka

BEN034011
závĚsná Hračka 
PrinCess

BEN034011
závĚsná Hračka 
lev

BEN034013
závĚsná Hračka 
sova

BEN034013
závĚsná Hračka
žaBka



www.babydirekt.eu 0619-001

BEN013051
závĚsný
organizér

BEN034016
skládaCÍ Hračka

BEN013052
závĚsný organizačnÍ 
Háček

BEN034019
knÍžka 
s oBrázky

BEN034017
aktivity
sPirála

BEN033050
závĚsný organizér 
do auta

BEN033054
vyCPávka na madlo 
autosedačky

BEN013053
Háčkový organizér
HvĚzdičky

BEN042030
organizér na 
Hračky do vany



www.babydirekt.eu

Yummi Go

BEN052020
Booster

Go Vinci

BEN062010
Batůžek

BEN062010
Batůžek

Zrcátka do auta

BEN063025
zrCátko do auta
žaBka

BEN063025
zrCátko do auta
lev

BEN063025
zrCátko do auta
Panda



www.babydirekt.eu 0619-001

BEN063020
zrCátko do auta
oly modré

BEN063055
zrCátko do auta
dĚtské

BEN063020
zrCátko do auta
oly zelené

BEN063020
zrCátko do auta
oly růžové

BEN063020
zrCátko do auta
oly šedé

Sluneční clony

BEN023011
slunečnÍ Clona
do auta s PŘÍsavkou 
2ks

BEN023012
slunečnÍ Clona
do auta s Háčkem


